SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1351/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 006073/2014-61;

RESOLVE:

Autorizar  o  afastamento  do  Professor  do  Magistério  Superior  MARCELO

QUINTINO GALVÃO BAPTISTA,  Matrícula SIAPE nº 0396666,  lotado no Instituto de

Filosofia  e  Ciências  Humanas  e  exercendo  suas  atividades  na  Pró-Reitoria  de

Relações Internacionais, no período de 15 a 17 de abril de 2014, para participar do “I

Simpósio  Internacional  do  Agronegócio  da  Comunidade  dos  Países  de  Língua

Portuguesa”, no Centro de Ciências Rurais da Universidade Federal de Santa Maria,

em Santa Maria/RS, com ônus limitado, e sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1351/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor